São Geraldo - Minas Gerais

quinta-feira, 02 de junho de 2023

Ano XIII - n° 253

Volume com 01 pagina

II

1

AVISO DE INTENÇÃO A ADESÃO À RESGISTRO DE PREÇOS - A Prefeitura Municipal de São Geraldo- MG, torna público o

interesse em Aderir Adesão Processo Licitatório nº 044/2023, Pregão Eletrônico nº 004/2023, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 044001/2023, cujo o objeto é fornecimento de emulsão asfáltica, firmado com a empresa DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE
ASFALTO LTDA no valor de R$ 462.070,00 (quatrocentos e sessenta e dois mil e setenta reais), referente 143,5 toneladas no valor de

R$ 3.220,00 (três mil duzentos e vinte reais) a tonelada. Informações pelo telefone (32) 3556-1215, pelo e-mail: licitacao@saogeraldo.mg.gov.br
ou na sede da prefeitura na Rua 21 de Abril, nº 19, Centro, CEP: 36.530-000, São Geraldo – MG. Ass: Walmir Rocha Lopes – Prefeito Municipal.
***************************************************************************************************************
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITACAO – EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2023
- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2023 - INEXIGIBILIDADE Nº 023/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo,
através do presidente da comissão de licitações, informa que fará credenciamento de instituições financeiras para arrecadação de tributos, tarifas,
taxas, multas e demais receitas públicas do Município de São Geraldo, conforme a descrição e quantitativos constantes no Anexo I – Projeto
Básico, parte integrante deste Edital. Edital disponível no endereço: www.saogeraldo.mg.gov.br. Ass: Walmir Rocha Lopes – Prefeito Municipal.
***************************************************************************************************************
*********************************************************************************************************************************
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE ALTERAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 037/2023
PROCESSO LICITATORIO Nº 093/2023 – SRP Nº 026/2023 -  A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira,
torna público que fará Pregão Eletrônico, sistema Registro de preços para futura e eventual locação de trator agrícola para atendimento do
Programa São Geraldo Mais Produtivo, vinculado à Divisão de Agricultura e Meio Ambiente do Município de São Geraldo/MG, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento. Edital disponível no endereço: www.comprasgovernamentais.gov.br -
http://saogeraldo.pregaonet.com.br/ Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.

mailto:licitacao@saogeraldo.mg.gov.br
http://www.saogeraldo.mg.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://saogeraldo.pregaonet.com.br/

		2023-06-02T15:40:33-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento